***Anthelmus Bosmans.***

*e - P.c.1737-†.*

*f - 22 juillet 1739.*

---

NLM008  
***Anthelmus Counet.***  
*e - bos c.1673-c.1674.*

---

GaM006

**Anthelmus Ghelcke**

alias **Gehlke, Gheelcke.**

e - Di vic ? -c.1669

Ga vic c.1669- †.

f- c.1674.

---

PB :

AC 100/28, p. 172, c.1669 : domnus Anthelmus de Gheelcke ibidem vicarius (domus Diestensis) eat ad domum Gandensem et ibidem exerceat idem officij vicarij.

AC 100/13, p. 48, c.1674 : domnus Anthelmus Ghelke, professus et vicarius Gandavi.

AC 100: 27/6, p.45, L22, c.1674 : domnus Anthelmus Ghelke, professus et vicarius domus Gandavi.

GaM007

**Anthelmus van Melle.**

e - cité 1750

ant ? - †.

f - 8 février 1765.

---

PB :

RAG :

SABg Cal :

AC 100/35, p. 204, c.1765 : domnus Anthelmus Van Melle professus et antiquior domus Gandavi.

BxM011

**Anthelmus Schuermans.**

*e - vic ? -c.1766.*

---

BxiM012

***Anthelmus vander Zande.***

*e - P 1665- f.*

*f - 14 septembre 1668.*

---

GaM008

**Anthelmus van Zele.**

e - proc 1695-1706

Bg proc 1706- ? décembre 1710

Ga proc 1710- †.

f - 2 septembre 1712.

---

RAG, B1327 (109v) :

SAG 1,2,7, 11 :

RABg déc 326 :

RABg OKA 286 :

PB :

SABg Cal. :

GaM009

**Antonius Bussaert**

alias **Butsaert**.

a - p.: "sieur Bussaerde de Munte".

b - Munte (Flandre Orientale).

e - Bg vic ? -1393

Ga P 1396-1400

Ga proc 1401-1402- ?

Ga P 1410(?) -1414-1415.

f - 16 décembre 1416.

---

de Wal, 4051, f° 125, 125v et 131 :

RAG, B1288 (75v et 129), K9531 :

AC 100:25, p. 213, L29-34, c.1397 : priori Gandavi non fit misericordia. Et de illo incarcerato pro quo scripsit capitulo generali, committimus visitoribus ordinandum quod eis videbitur expedire. Et multum commendamus suam charitatem et solitudinem quam exhibuit illis sanctimonialibus Sanctæ Annæ, exhortantes eum ut sicut hactenus fecit, ipsas visitet et in bono proposito debeat confortare.

AC 100:25, p. 230, L3-10, c.1398 : priori Gandavi non fit misericordia ; et sicut alias exhortamur illum in Domino, ut confortet illas sanctimoniales Sanctæ Annæ in pressuris et angustiis suis, et exhibeat eis omnem charitatem quam potest sicut hactenus fecit propter Deum ; et [ad] alia de quibus scripsit prior Herbipolensis, respondebit sibi prior Cartusiæ ad partem.

AC 100:25, p. 247, L18-22, c.1399 : priori Gandavi non fit misericordia. Et committimus priori Coloniae, ut autoritate nostra plenaria disponat de illo monacho pro quo prior præfatus scripsit capitulo generali, ac etiam de aliis negotiis prædictæ domus occurrentibus usque ad sequens capitulum, prout suæ discretioni videbitur expedire.

AC 100:25, p. 264, L26-37, c.1400 : prior Gandavi ad sui magnam instantiam fit misericordia. Et committimus confirmationem futuri prioris priori de Diest, cum alio priore quem duxerit eligendum, vel cum antiquiore domus ad hoc habili si priorem commode habere non poterit. Et de duobus monachis de quibus scripserunt capitulo, committimus futuris visitoribus ordinandum. Et super his de quibus petunt consilium, scripsimus priori Coloniae ad partem ; ad quem habeat recursum.

AC 100:27/1, p. 68, L12-13, c.1400 : prior domus Gandavensis ad suam instantiam absolvitur ; et præficitur domnus N.

AC 100 :7, p. 15, L4, c.1411 : priori Vallis Regalis non fit misericordia.

AC 100 :7, p. 27, L26, c.1412 : priori domus Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia.

AC 100 :7, p. 21, L37, c.1413 : priori domus Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia.

AC 100 :7, p. 21, L, c.1414 : priori Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia.

AC 100 :7, p. 71, L21-24, c.1416 : priori Vallis Regalis prope Gandavum non fit misericordia, et de quærimonia monachi cuiusdam dictæ domus qui scripsit capitulo committitur visitoribus, et similiter de converso domus Sylvæ Sancti Martini apud eos hospitato, insuper et de dilatatione terminorum dictæ domus Capellæ in qua professus est.

AC 100:10, p. 11, L23-24, c.1417 : quidam frater Anthonius nomine, cuius domus fuerit non habetur in littera, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

Arsenal : 16 december, domni Anthonij Bursaearts prioris Gandavi.

GaM010

**Antonius Coppens.**

b - Heikruis (Brabant)

ca 1743.

d - 29 mai 1776.

e - ordres mineurs et subd 30 mai 1776

moi 1783.

g - réside dans la paroisse de St-Sauveur à Gand

jusqu'à la restauration dont il a fait partie ;

réside à Gand en 1800.

---

AGR CR 391 :

RAG:

GaM011

**Antonius van Dickele**

alias **van Dijkele, Dickelius.**

b - ca 1547.

e - cité 1579, 1602, 1603, 1606, 1609  
ant 1612- †.

f - c.1616.

---

PB :

RAG :

SAG reeks 94bis, n°12:

ALM006

**Antonius vanden Eynde.**

alias **Heynde, vander Heyde,**  
**a Fine.**

a - p.: Guillaume van den Eynde.

m.: Clara vanden Heere

b - Malines (-Amers)

d - 11 janvier 1562.

subd 23 mai 1562

e - sac 1564- ?

proc ? -1570-1571

P 1571-1596

proc 1596-1597

Ga proc 1597-1598

Ga P 1598-1601

AL vic 1601- †.

f- 21 octobre 1613.

g - frère de ALCR03, oncle de ALM007.

---

PB :

de Wal, 7047, f° 104, 110 et 111 :

Arsenal :

AAM, *Acta Episcopalia Cameracensia*, register nr 25, f° 181 : altero die sabbato fuerunt ordinati ad ordine subdiaconatus (22 maij 1562) frater Anthonius Mechliniensis carthusianus Lyrensis

AC 100:37, p. 14, L 37, c.1572 : priorem domus Lyræ hortamur, ut iuueniles annos gravitate morum competens exemplum fiat cæteris totius observantiæ regularis, maxime silentii et solitudinis, prout de eo speratur, rogantes ad idem conventuales dictæ domus.

SAL, *kartuizgers*, doos 35, acte van 24 juli 1576 : ... brueder Anthonis vanden Eynde prior vanden sartrouenscloostere... Gegeven te Bruessele opden vierentwintichste, dach der maent van februario inden jaer onsbeeren duijsent vijff hondertsessenteventich.

AC 100:37, p. 14, L 37, c.1572 : priorem domus Lyræ hortamur, ut iuueniles annos gravitate morum competens exemplum fiat cæteris totius observantiæ regularis, maxime silentii et solitudinis, prout de eo speratur, rogantes ad idem conventuales dictæ domus.

AC 100:49/2, p. 205, c.1572 : priori domus Lyræ non fit misericordia. Quem hortamur in Domino ut juveniles annos gravitate morum compensans exemplum fiat cæteris totius observantiæ regularis maxime silentii et solitudinis prout de eo /p.206/ speratur, rogantes ad idem conventuales dictæ domus.

AC 100:49/2, p. 231, c.1573 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 255, c.1574 : priori domus Lyræ non fit misericordia.

AC 100:49/2, p. 293, c.1576 : collationem faciat anno futuro prior domus Lire.

AC 100:37, p. 48, L27-30, c.1577 : (in domo Lyræ) et nullus mittatur ad eam hospes sine expressa licentia reverendi atris nostri Cartusia, propter multa damna quæ passa est ; et visitatores, audito priore dictæ domus, videant et considerent si dicta domus possit sustinere et fovere suos professos, alias dividantur.

AC 100:37, p. 58, L1-3, c.1578 : priorem domus Lyræ hortamur, ut in suis multimodis tribulationibus patienter præstoletur auxilium divinum ; et si opus fuerit, habeat recursum ad visitatorem.

AC 100:37, p. 88, L 13-19, c.1583 : mandamus visitatoribus provinciæ Teutoniæ, ut saltem alter eorum accedat Lyræ et Bredam semel ad inquirendum de statu dictarum domorum ; vel si fortassis ipsi aut alter illorum illuc accedere non audeat ob marum pericula, mittant saltem aliquem priorem aut etiam procuratorem qui vices illorum suppleat, et ipsi visitatores reverendum patrem quam primum fieri poterit curent informare, ut super annum disponat de dictis domibus prout viderit expedire.

AC 100:38, p. 7, L9-13, c.1589 : priori domus Lyræ non fit misericordia ; quem nihilominus submittimus dispositioni de se faciendæ per visitatorem provinciæ ac domnum Joannem de Lescluse, olim benemeritum priorem domus Valencenarum et visitatorem Picardiæ, vocatum per reverendum patrem Cartusiæ pro uno ex suis coadiutoribus.